פעילויות חינוך והסברה להעלאת המודעות לתופעת הסחר בנשים

מוגש לוועדת המשנה למאבק בסחר בנשים

הכנסת, מרכז המחקר והמידע

קריית בן-גוריון, ירושלים 91950

טל': 02 - 640 8240

פקס: 02 - 649 6103

www.knesset.gov.il/mmm

כתיבה: שלי לוי

אישור: שרון סופר, ראש צוות

עריכה לשונית: מערכת "דברי הכנסת"

לי בשבט תשס"ז

18 בפברואר 2007

מסמך זה נכתב לקראת דיון בוועדת המשנה למאבק בסחר בנשים בנושא פעילויות חינוך והסברה להעלאת המודעות לתופעת הסחר בנשים.

במסמך מוצגות פעילויות חינוך והסברה להעלאת המודעות לתופעת הסחר בנשים שמקיימים מוסדות המדינה האלה: משרד המשפטים, הרשות לקידום מעמד האשה, משרד החינוך, נציבות שירות המדינה, צה"ל ומשמר הגבול, משטרת ישראל, משרד הבריאות, משרד הפנים, משרד התעשייה, המסחר והתעסוקה, משרד החוץ והרשויות המקומיות.

¹ מרכז המחקר והמידע של הכנסת, ממצאי סקר דעת קהל בנושא הסחר בנשים בישראל: מודעות הציבור ועמדותיו כלפי התופעה ותפיסת הקשר בין הסחר בנשים לפגיעה בזכויות אדם, כתיבה: אלה הלר, 8 בדצמבר 2003.

כדי לקדם יעדים אלו הגישה חברת הכנסת זהבה גלאון בכנסת השש-עשרה את הצעת חוק הרשות למלחמה בסחר בבני-אדם, התשס"ג-2003 (פ/903), שבה הוצע להקים במשרד המשפטים רשות למלחמה בסחר בבני-אדם. מתחומי הפעילות של הרשות: גיבוש מדיניות של שיתוף פעולה בין משרדי הממשלה, הרשויות המקומיות וגופים אחרים הפועלים בתחומי פעולתה של הרשות; קיום בקרה ומעקב אחר פעילות משרדי הממשלה בנושאים שבתחומי פעולתה של הרשות; פעילות להרחבת החינוך

³ עו"ד רחל גרשוני, מתאמת בין-משרדית בנושא המאבק בסחר בבני-אדם, משרד המשפטים, מכתב, 12 בפברואר 2007.

- עו"ד רחל גרשוני נפגשה עם השופט שלמה לוין, יו"ר המכון להשתלמות שופטים, כדי לקדם השתלמות שופטים בנושאי הסחר בנשים. השופט לוין הבטיח לשקול השתלמות כזאת על חוק איסור סחר בבני-אדם (תיקוני חקיקה), התשס"ו-2006 (להלן: החוק החדש).
- עו"ד גרשוני הכינה והפיצה מסמך המסכם את חידושי החוק החדש לכל השופטים כדי להעלות את מודעותם לנושא.
- בסוף אוקטובר 2007 תיערך לעוזרים המשפטיים השתלמות בנושא סחר בבני-אדם. יוזמנו להרצות נציגי הפרקליטות והיחידה להסכמיים בין-לאומיים ונציגי ארגונים לא ממשלתיים העוסקים בתחום זה.